ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

6
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - n° 4 MODULAR HI (nella parte anteriore destra
del gocciolatoio)
4 - n° 2 SENSORI DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
5 - SENSORE DI PRESSIONE COLLETTORE MAP
6 - n° 2 DISTRIBUTORI SMART
Istruzione FX00080015 n° 4 del 18 Marzo 2002 annulla istr. n° 3 del 05 Settembre 2001
2
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040360 360 6
da SMART a P1 22TB01040220 220 2
da SMART a P2 22TB01040280 280 2
da GENIUS
ad “Y” gas 22TB02040120 120 1
da “Y” gas
a SMART 22TB02040400 400 2
da GENIUS
a presa press. 22TB04041200 1200 1
da MAP
a presa press. 22TB04040500 500 2
CAMBIO
MANUALE
IDRO
GUIDA